
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS
DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 METŲ

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 2024 METAIS
ATASKAITOS TVIRTINIMO

2025 m. balandžio    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

32 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, vykdydama Molėtų rajono savivaldybės strateginio planavimo

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimu  Nr.  B1-133  „Dėl  Molėtų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo  organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 47 punktą,

Molėtų rajono savivaldybės taryba nusprendžia:

1. Patvirtinti  Molėtų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano

įgyvendinimo 2024 m. ataskaitą (pridedama).  

2. Nustatyti,  kad šis sprendimas gali  būti  skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės

tarybai (Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras              

Nuorašas



PATVIRTINTA
Molėtų rajono savivaldybės tarybos 
2025 m. balandžio ... d. 
sprendimu Nr. B1-...

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–
2026 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS

PLANO ĮGYVENDINIMO 2024 METAIS
ATASKAITA



2

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 METŲ STRATEGINIO
VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 2024 METAIS ATASKAITA

1. BENDRA INFORMACIJA

Molėtų  rajono  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio  veiklos  plano  (toliau  -  SVP)

įgyvendinimo 2024 metais  ataskaita  (toliau  – Ataskaita)  –  veiklos  prioritetų,  tikslų,  uždavinių

įgyvendinimo  ir  vertinimo  kriterijų  reikšmių  pasiekimo  ir  priemonių  neįvykdymo  priežasčių

suvestinė.  Ataskaita  rengiama vadovaujantis  Molėtų rajono savivaldybės  strateginio planavimo

organizavimo tvarkos aprašu ir vadovaujantis strateginio veiklos plano stebėsenos duomenimis,

Savivaldybės  administracijos,  seniūnijų  ir  biudžetinių  įstaigų  pateiktomis  metinėmis  veiklos

ataskaitomis. 

Ataskaitoje pateikiamos Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024-2026

metams programų įgyvendinimo ir programų produkto kriterijų suvestinės.

2024 metais buvo vykdomos Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024-

2025 metams 8  programos:

1. Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų aplinkos gerinimo programa.

2. Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų programa.

3. Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir aplinkos apsaugos programa.

4. Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, gyventojų sveikatinimo ir

jų saugumo užtikrinimo programa.

5. Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros programa.

6. Švietimo ir jo infrastruktūros programa.

7. Socialinės atskirties mažinimo programa.

8. Turizmo paslaugų plėtros ir rajono įvaizdžio komunikacijos programa. 

Ataskaitoje kiekvienos iš programų vykdymas nagrinėjamas pagal priemonių įgyvendinimo

lygį (remiantis priemonių vykdytojų pateikta informacija). 2024 m. 8 programose buvo vykdoma

317 priemonių. 2024 m. pagal planą įvykdytos 256 priemonės (81 proc.), iš dalies įvykdyta 18 (6

proc.), neįvykdytos 43 (13 proc.) (žr. 1 lentelę ir 1 pav.). 

2024 m.  didžiausią  įtaką  SVP priemonių  neįvykdymui  turėjo  įtakos  užsitęsusios  viešųjų

pirkimų procedūros ir (ar) neįvykę pirkimai, užsitęsę finansavimo paraiškų vertinimo procesai.



3

 1 lentelė. 2024–2026 m. SVP programų priemonių įvykdymas 2024 m.

Programos pavadinimas Planuota,
iš viso

Įvykdyta
pagal
planą

Iš dalies
įvykdyta

Neįvykdyta

01 Verslo, ūkininkavimo sąlygų bei investicijų 
aplinkos gerinimo programa

16 11 3 2

02 Savivaldybės institucijų ir viešojo administravimo veiklų
programa 26 22 4 0

03 Gyvenamosios aplinkos tvarkymo, viešųjų paslaugų ir 
aplinkos apsaugos programa 127 99 1 27

04 Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo 
skatinimo, gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo 
užtikrinimo programa

26 21 2 3

05 Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos infrastruktūros 
programa 23 21 0 2

06 Švietimo ir jo infrastruktūros programa 32 31 0 1
07 Socialinės atskirties mažinimo programa 45 35 8 2
08 Turizmo paslaugų plėtros ir rajono įvaizdžio 
komunikacijos programa 22 16 0 6

Iš viso: 317 256 18 43

1 pav. 2024–2026 m. SVP programų priemonių įvykdymas 2024 m. (proc.)

81 %

6 %

14 %

Įvykdyta pagal planą Iš dalies įvykdyta Neįvykdyta



4

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 METŲ
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO 2024

METAIS SUVESTINĖ 

VERSLO, ŪKININKAVIMO SĄLYGŲ BEI INVESTICIJŲ APLINKOS GERINIMO
PROGRAMA (NR. 01) SUVESTINĖ

Stebėsenos
rodiklio
kodas

Stebėsenos  rodiklio
pavadinimas  (matavimo
vnt.)

2024  m.
planas

2024  m.
faktas

Komentaras

Uždavinys:  Skatinti
ekologinį  ūkininkavimą,
kooperaciją žemės ūkyje bei
rūpintis  dirbamos  žemės
kokybe

Priemonė:  Valstybės
deleguotų  funkcijų
vykdymas  (ž.  ū.  valdų  ir
ūkininkų registras, technikos
registras,  pasėlių
deklaravimas ir kt.)

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Registruota ir  atnaujinta ž.ū.
valdų, vnt. 3300 3259

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Įregistruota/išregistruota
ūkininkų, vnt. 1900 1888

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Pateikta  pasėlių  deklaracijų,
vnt. 2900 2501

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Įregistruota/išregistruota  ž.ū.
technikos, vnt. 340 325

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Atlikta tech. apžiūrų, vnt.
800 630

Priemonė:  Polderių
eksploatacija

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Polderių  siurblinių
eksploatacija, vnt.

3 3

Priemonė:  Avarinių
melioracijos  statinių  gedimų
remontas  (ne  valstybei
priklausančių)

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Pareiškimų skaičiaus, vnt. 10 11

Priemonė:  Valstybei
priklausančių  melioracijos
statinių remontas ir priežiūra
(29 270 ha)



5

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Griovių priežiūra, km 13 13

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Suremontuota drenažo, ha 5 1 Nebuvo poreikio.

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Suremontuota griovių, km 16 5 Nebuvo poreikio.

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Statinių priežiūra, vnt. 9 9

Priemonė:  Avarinių
melioracijos  statinių  gedimų
remontas  (valstybei
priklausančių)

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Suremontuota drenažo, ha 2 0 Nebuvo poreikio.

Priemonė:  Melioracijos
sistemų naudotojų asociacijų
nariams  ir  valstybei
priklausančių  melioracijos
sistemų rekonstravimas

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Suremontuota drenažo,
rekonstruota ha 

232 243

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Rekonstruota griovių, km 10,31 10,15

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Rinktuvų, km
7,1 14,03

Priemonė:  Molėtų  rajono
Čiulėnų  seniūnijos
melioracijos  statinių
rekonstrukcija

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Suremontuota drenažo, ha
rekonstruota 929 934

II.1.1., 
II.1.2., 
II.1.3.

Rekonstruota griovių, km
16,6 16,6

Uždavinys:  Skatinti viešųjų
ir privačių subjektų
sinergiją ir verslo plėtros
iniciatyvas

Priemonė:  Verslumą
skatinančių mokymų,
sklaidos renginių
organizavimas



6

II.1.1. Suorganizuotų renginių
skaičius, vnt.

4 4

II.1.1. Dalyvių skaičius, vnt. 50 117

Priemonė:  Verslo
informacijos ir konsultacijų
paslaugos,
dokumentų rengimas

II.1.1.
Suteiktų konsultacijų
skaičius, vnt.

50 54

Uždavinys: Kurti  rajone
verslui  bei  investicijoms
palankią  mokestinę  ir
administracinės  pagalbos
aplinką

Priemonė:  Investavimą
skatinančių  priemonių
kūrimas ir
įgyvendinimas

II.1.2., 
II.1.3.

Priemonių skaičius, vnt.
2 2

Priemonė:  Rajono
pristatymas  investuotojų
mugėse, parodose

II.1.2., 
II.1.3.

Pristatymų skaičius, vnt.
1 1

Priemonė:  Smulkaus  ir
vidutinio verslo rėmimas

II.1.2., 
II.1.3.

Paramą gavusių SVV
subjektų skaičius, vnt.

45 28 Gauta  30  paraiškų,  29
finansuotos,  1  neatitiko
keliamų  reikalavimų  ir
nebuvo finansuota. 

Priemonė:  Investuotojų
pritraukimą  skatinančių
renginių
organizavimas

II.1.2., 
II.1.3.

Suorganizuotų renginių
skaičius, vnt.

1 1

Priemonė:  Novatoriško  ūkio
ir verslo kūrimas bei plėtra,
efektyviai  panaudojant
turizmo  potencialą  ir  kitus
vietos išteklius

II.1.2., 
II.1.3.

Įgyvendintų projektų
skaičius, vnt.

2 1 Vienam  projektui  buvo
pratęstas  įgyvendinimo
laikotarpis.

Priemonė:  Inkubavimo,
konsultavimo, mentorystės ir
tinklaveikos  programų
vystymas,  skatinant
pradedančiųjų SVV subjektų
kūrimąsi  ir  augimą  Molėtų



7

rajone 

II.1.2., 
II.1.3.

Paslaugas gavusių SVV
subjektų skaičius, vnt.

10 0 Projektas  su  Inovacijų
agentūra.  Nutrauktas
projekto  susitarimas  dėl
projekto  vykdymo,  nes
neatsirado  reikalavimus
atitinkančių dalyvių. 

Uždavinys: Plėsti mieste ir
rajone verslo ir komercines
teritorijas

Priemonė:  Žemės sklypų
formavimas ir parengimas
investicijoms

II.1.4., 
III.1.2., 
III.1.4., 
III.1.5.

Suformuota sklypų, vnt. 2 2

SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJŲ IR VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO VEIKLŲ
PROGRAMOS (02)  SUVESTINĖ

Stebėsenos 
rodiklio 
kodas

Stebėsenos  rodiklio
pavadinimas  (matavimo
vnt.)

2024 m.
planas

2024 m.
faktas

Komentaras

Uždavinys:  Plėtoti  e-
demokratijos  ir  e-valdžios
priemones  savivaldybės
administracijoje,  įstaigose  ir
įmonėse

Priemonė:  Administracinių
paslaugų  elektroniniu  būdu
teikimas

I.6.1.
Teikiamų el. paslaugų dalis 
visose administracinėse 
paslaugose, proc.

52 69

Priemonė: Informavimo, 
viešųjų paslaugų teikimo ir 
gyventojų dalyvavimo 
informacinės sistemos 
tobulinimas

I.6.1.
Įdiegti interneto svetainės 
funkcionalumo didinimo 
sprendimai, vnt. 

1 1

Priemonė: Informacinės 
technikos ir įrangos 
atnaujinimas

I.6.1.
Atnaujinta informacinės 
technikos ir įrangos, proc. 

20 20

Priemonė: Informacinės 
technikos ir įrangos 
atnaujinimas



8

I.6.1. Numojama licencijų, vnt. 120 120

Priemonė: Tinkama 
kompiuterinės technikos 
priežiūra

I.6.1.

Efektyvus kompiuterinės ir 
organizacinės technikos 
eksploatavimas (prastovų 
skaičius), vnt. 

0 0

Priemonė: Valdymo ir 
planavimo procesų 
optimizavimo informacinių 
sistemų įdiegimas ir jų 
palaikymas

I.6.1.
Įdiegtas informacinių 
sistemų skaičius, vnt.

1 1

Priemonė: Administracinės 
naštos mažinimas naudojant 
valstybės registrus

I.6.1.
Naudojamų valstybės 
registrų skaičius, vnt.

27 27

Priemonė: Bendros klientų 
aptarnavimo sistemos 
įdiegimas ir palaikymas

I.6.1.
Centralizuotų atsiskaitymų 
e-sistemos palaikymas, vnt. 

1 1

Priemonė: Korupcijai 
atsparios aplinkos kūrimo 
priemonių įgyvendinimo 
organizavimas

I.6.1.

Parengta  išvada  dėl
korupcijos  pasireiškimo
tikimybės  savivaldybės
įstaigos,  įmonės  veiklos
srityse, vnt. 

1 1

I.6.1.
Organizuotų  antikorupcinio
švietimo mokymų, seminarų,
paskaitų skaičius, vnt. 

3 3

I.6.1.

Savivaldybės  institucijų,
įmonių  ir  įstaigų
patikrinimas  dėl  korupcijos
prevencijos  įstatymo
įgyvendinimo, vnt.

24 22

Liko  22  įstaigos,  kadangi
įvyko  reorganizavimas  ir
nuo  2024  metų  Molėtų
rajono  Kijėlių  specialusis
ugdymo  centras  tapo
Alantos  gimnazijos  Kijėlių
specialiojo  ugdymo
skyriumi  bei  Molėtų
pirminės  sveikatos
priežiūros  centras  ir  VšĮ
Molėtų  ligoninė  po
reorganizacijos  tapo  viena
įstaiga - VŠĮ Molėtų rajono
sveikatos centras.



9

Priemonė: Koordinatorių 
modelio išbandymas ir lyčių 
lygybės politikos stiprinimas

I.6.1. Sukurta darbo vieta, vnt. 1 1

I.6.1.

Administracijos  darbuotojų
ir  vadovų  kompetencijų
ugdymas lygių galimybių bei
lyčių  lygybės  srityje,
darbuotojų  dalyvavimas
mokymuose, proc. 

30 30

Uždavinys:  Gerinti
savivaldybės  teikiamų
paslaugų  ir  funkcijų
vykdymo  kokybę,  diegiant
pažangius vadybos principus

Priemonė: Savivaldybės 
tarybos efektyvios veiklos 
užtikrinimas

I.6.3. Tarybos  posėdžių  skaičius,
vnt.

11 11

Priemonė: Savivaldybės 
kontrolės tarnybos veikla

I.6.3. Auditų,  tyrimų,  išvadų
skaičius, vnt. 

4 5

Priemonė:  Savarankiškų
savivaldybės  funkcijų,
deleguotų  administracijai,
vykdymas

I.6.3 Funkcijų vykdymas, proc. 100 100

Priemonė:  Valstybės
deleguotų  valdymo funkcijų
savivaldybei vykdymas

I.6.3 Funkcijų vykdymas, proc. 100 100

Priemonė:  Savivaldybės
administracijos  darbo
procesų  analizė,  darbuotojų
pasitenkinimo  kokybės
tyrimas

I.6.3 Tyrimas, ataskaita, vnt. 0 0

Priemonė:  Teikiamų
administracinių  paslaugų
kokybės vertinimas

I.6.3. Atliktų  apklausų,  vertinant
administracinės  paslaugos
kokybę, skaičius

3 3

Priemonė:  Gyventojų
aptarnavimo  kokybės
tobulinimas

I.6.3 Savivaldybės  teikiamų
viešųjų  paslaugų  vartotojų

0 0



10

poreikių  patenkinimo
tyrimas, vnt.

Priemonė:  Savivaldybės
tarybos  narių  ir
administracijos  darbuotojų
kompetencijų didinimas

I.6.3 Tarybos  narių  ir
administracijos  darbuotojų,
dalyvavusių  mokymuose
skaičius, vnt. 

50 85

Priemonė:  Efektyvus
savivaldybės  finansinių
įsipareigojimų valdymas

II.1.6 Savalaikis  palūkanų
mokėjimas,  paskolų  ir
dotacijų grąžinimas, proc. 

100 100

II.1.6 Paskolų  dalies  grąžinimas,
proc. 

100 100

Priemonė:  Racionalus
savivaldybės  turimo  turto
naudojimas

I.6.3 Nenaudojamų  pastatų,
patalpų ir  kito  turto nuoma,
panauda, sutarčių sk.

20 37

I.6.3 Nenaudojamo  kilnojamo  ir
nekilnojamo  turto
perdavimas, vnt. 

12 6
Tik tiek buvo.

I.6.3 Veikiančių  ir  neveikiančių
kapinių  žemės  sklypų
projektavimas  ir  panaudos
sutarčių sudarymas (proc.)

95 94

Nepasiekta  dėl  teisės  aktų
keitimo  užtrukusių
procedūrų.

I.6.3 Pastatų  paskirties  keitimo
projektavimas, vnt.

3 2
Tik tiek buvo.

I.6.3 Vandentiekio  gręžinių
likvidavimas

4 5

I.6.3 Savivaldybės  turto
saugojimas  ir  priežiūra,
kompl.

1 1

I.6.3 Vandentiekio ir nuotekų 
tinklų inventorizavimas 
(bylų sk.)

50 53

I.6.3 Žemės  sklypų  kadastriniai
matavimai  ir  panaudos
sutarčių sudarymas, vnt.

60 57
Nepasiekta  dėl  teisės  aktų
keitimo  užtrukusių
procedūrų.

I.6.3 Žemės  sklypų  kadastriniai
matavimai  nuomai  ir
pardavimui, vnt.

10 11

I.6.3 Pastatų  ir  statinių
kadastriniai matavimai (bylų
sk.)

40 40



11

I.6.3 Nekilnojamojo  turto
vertinimas, vnt.

15 15

Priemonė:  Racionalus  mero
fondo naudojimas

I.6.3 Įvykdymas procentais 100 100

Priemonė:  Molėtų  miesto
plėtros  ir  seniūnijų  tinklo
optimizavimas

I.6.3 Miesto  bendrojo  plano  ir
seniūnijų ribų keitimas, proc.

0 1

Priemonė: Strateginio 
plėtros plano parengimas

I.6.3 Parengtas strateginis plėtros 
planas, vnt.

1 1

Priemonė:  Strateginių
trimečių  veiklos  planų
parengimas

I.6.3 Parengtas strateginis veiklos
planas, vnt.

1 1

Priemonė:  Strateginio
plėtros plano stebėsena

I.6.3 Parengta ataskaita, vnt. 1 1

Priemonė:  Funkcinės  zonos
formavimas  ir  strategijos
rengimas

I.6.3 Parengta  funkcinės  zonos
strategija, vnt.

1 1

GYVENAMOSIOS APLINKOS TVARKYMO, VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ IR APLINKOS
APSAUGOS PROGRAMOS (NR. 03) ĮGYVENDINIMO SUVESTINĖ

Stebėsenos
rodiklio
kodas

Stebėsenos  rodiklio
pavadinimas  (matavimo
vnt.)

2024 m. 
planas

2024 m. 
faktas

Komentaras

Uždavinys: Skatinti  rajone
žiedinės  ekonomikos
iniciatyvas,  draugiško
aplinkai verslo vystymą

Priemonė: Specialiųjų 
planų parengimas

III.1.1. Parengta planų, vnt. 1 4

Uždavinys: Diegti
atsinaujinančios  energijos
išteklius  rajono įstaigose ir
įmonėse

Priemonė:  Fotovoltinių
elektrinių  įrengimas  prie
savivaldybės  viešųjų
pastatų



12

III.4.2. Įrengta elektrinių, vnt. 0 0

Priemonė: Saulės elektrinės
įrengimas  UAB  „Molėtų
vanduo“

III.4.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Uždavinys: Populiarinti
rajoną  kaip  žvaigždžių
pažinimo,  aktyvaus
laisvalaikio,  draugiško
aplinkai ir ekologišką kraštą

Priemonė: Saulės laikrodžio
Pušyno gatvėje įrengimas

II.1.5.
Atlikta darbų, proc.

100 20 Baigiamas  rengti
projektavimas.

Priemonė:  Alantos
miestelio  centrinio  skvero
įrengimas

II.1.5. Atlikta darbų, proc. 0 0

II.1.5.

Parengtas projektas

1 0 Dėl užtrukusių  projektavimo
sąlygų  derinimo  procedūrų
projektas  bus  baigtas  2025
m. 

Priemonė:  Balninkų
buvusios  mokyklos
teritorijos  aplinkos
sutvarkymas

II.1.5. Atlikta darbų, proc. 0 0

II.1.5. Parengtas projektas 0 0

Uždavinys: Kurti  aktyvaus
laisvalaikio  infrastruktūrą,
mažinančią sezoniškumą

Priemonė:  Viešo
paplūdimio  infrastruktūros
Dubingiuose įrengimas

II.1.5. Įrengta  infrastruktūra,
komplektas

0 0

Priemonė:  Vandens
paėmimo  kolonėlių
įrengimas viešose vietose

II.1.5. Įrengta kolonėlių, vnt. 4 4

Priemonė:  Universalios
aikštelės kupolo įrengimas

II.1.5. Projekto parengimas, vnt. 0 0

II.1.5. Statybos darbai, proc. 0 0

Priemonė:  Viešosios
infrastruktūros  plėtra
Molėtų mieste nuo Vilniaus
g. iki Molėtūno g. 



13

II.1.5.
Parengtas projektas, vnt.

1 0 Parengti  projektiniai
pasiūlymai. 

II.1.5. Statybos darbai, proc. 0 0

Uždavinys: Pritaikyti
kultūros  paveldo  objektus
visuomenės  ir  turizmo
reikmėms

Priemonė:  Baltadvario
piliavietės pažintinio tako ir
privažiavimo  kelio
įrengimas

III.5.3. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Parkavimo
aikštelių  įrengimas  prie
lankytinų objektų

III.5.3. Įrengta aikštelių, vnt. 0 0

Priemonė:  Piliakalnių
tvarkymo darbai

III.5.3. Sutvarkyta piliakalnių, vnt. 3 4

Priemonė:  Pėsčiųjų  tilto
Dubingiuose įrengimas

III.5.3. Parengti  projektiniai
pasiūlymai

1 0 Formuojami sklypai.

III.5.3. Statybos darbai, proc. 0 0

Uždavinys: Atnaujinti  ir
plėsti  geriamojo  vandens
tiekimo  ir  nuotekų
surinkimo tinklus  mieste  ir
rajone

Priemonė:  Centralizuotų
geriamojo  vandens tiekimo
ir nuotekų surinkimo tinklų
plėtra Molėtų rajone

III.3.1. Įrengta vandentiekio tinklų,
km

0 0

III.3.1. Įrengta nuotekų tinklų, km 0 0

Priemonė:  Vandentiekio
tinklų  įrengimas  Sporto
gatvės kvartale 

III.3.1. Įrengta tinklų, km 0,35 0 Perkelta į 2025 m.

Priemonė:  Vandens
gerinimo įrenginių plėtra ir
rekonstrukcija  Molėtų  r.
gyvenvietėse

III.3.1. Įrengtas įrenginys, vnt. 1 1

III.3.1. Rekonstruota įrenginių, vnt. 0 0



14

Priemonė: Vandens tiekimo
ir nuotekų tinklų plėtra SB
„Pavasaris“

III.3.1. Įrengta vandentiekio tinklų,
km

1 1

III.3.1. Įrengta nuotekų tinklų, km 1 1

Priemonė: Vandens tiekimo
tinklų plėtra Aplinkkelio g.
Molėtai

III.3.1. Įrengta tinklų, km 1,1 1

Priemonė: Vandens tiekimo
tinklų  rekonstrukcija
Mechanizatorių  g.  ir
Vilniaus g. Molėtų mieste

III.3.1. Įrengta tinklų, km 0,3 0,3

Priemonė: Vandens tiekimo
ir  nuotekų  tinklų  plėtra
Naujakurių  g.  Molėtų
mieste

III.3.1. Įrengta vandentiekio tinklų,
km

0 0

III.3.1. Įrengta nuotekų tinklų, km 0 0

Priemonė:  Molėtų  miesto
nuotekų  valymo  įrenginių
rekonstravimas

III.3.1.
Parengtas tech. projektas

1 0 Rengiamos  projektavimo
sąlygos. 

III.3.1.
Atlikta darbų,  proc.

0 0 Planuojama  atlikti  darbus
2025 m. su ES parama.

Priemonė: Buitinių nuotekų
tinklų  plėtra  Malūno  g.
Molėtų m.

III.3.1. Įrengta tinklų, km 0,83 0,83

Priemonė:  Alantos
gimnazijos  Suginčių
padalinio  nuotekų  valymo
įrenginių statyba

III.3.1.

Atlikta darbų, proc.

100 0 Įgyvendinimą  planuojama
užtikrinti  pasinaudojant  ES
finansavimu.  2025  m.  bus
rengiama  paraiška  ir  pradėti
darbai.

Priemonė:  Nuotekų  tinklų
plėtra  ir  renovacija  Molėtų
r. sav. 

III.3.1. Įrengta  –  suremontuota
tinklų, km

0,35 0,36

Priemonė:  Nuotolinio
nuskaitymo  vandens
tiekimo  apskaitos  sistemos



15

sukūrimas Molėtų mieste

III.3.1. Vandens  tiekimo  apskaitos
sistemos sukūrimas, vnt.

0 0

Priemonė:  Parama
gyventojų  buitinių  nuotekų
valymo įrenginių įrengimui

III.3.3.
Suteiktos paramos, vnt.

85 83 Finansuotos  visos  gautos
paraiškos. 

Priemonė:  Inžinerinių
tinklų  (nuotekų,
vandentiekio,  šilumos
tinklų,  paviršinio  vandens
nuotekų)  sanitarinių  zonų
nustatymas

III.3.1. Nustatytos  sanitarinės
zonos, km

287 0 2024  m.  šilumos  tinklų
sanitarinių  zonų  nustatymo
darbai  nupirkti  visame
rajone,  darbai  bus  baigti
2025 m.
2024  m.  vandentiekio  ir
nuotekų  tinklų  sanitarinių
zonų  nustatymo  darbai
nupirkti  mieste  ir  bus  baigti
2025 m., o rajone darbai bus
perkami 2025 m.

Uždavinys: Įgyvendinti
daugiabučių  namų
energinio  efektyvumo
didinimo programą

Priemonė:  Daugiabučių
namų  atnaujinimas
(modernizavimas)

III.4.3. Atnaujinta namų, vnt. 6 7

Uždavinys: Atnaujinti
viešosios  paskirties
pastatus,  siekiant  energinio
efektyvumo

Priemonė:  Administracinio
pastato, esančio Vilniaus g.
44  Molėtuose  atnaujinimas
(modernizavimas)

I.1.6.,
III.4.4.

Atlikta darbų,  proc.
50 60

Priemonė:  Pastato,  esančio
Amatų  g.  4  Molėtuose
modernizavimas  ir
pritaikymas  visuomenės
poreikiams

I.1.6.,
III.4.4.

Projektiniai  sprendiniai  ir
projekto  parengimas,
komplektas

1 0 Dėl  numatyto  ES
finansavimo  nukėlimo,
projekto parengimas pradėtas



16

2025 m. 

Pastato  rekonstravimas,
proc.

0 0

Uždavinys: Didinti šilumos
gamybos  efektyvumą
rajone  veikiančiose
katilinėse

Priemonė:  Šilumos tiekimo
tinklų  kapitalinis  remontas
Molėtų ligoninės teritorijoje

III.4.4. Atnaujinta tinklų, m 0 0

Priemonė:  Šilumos  tinklų
Liepų  g.  13,  17,  25
prieigose, rekonstravimas

III.4.4. Atnaujinta tinklų, m 0 0

Priemonė:  Alantos
gimnazijos  katilinės
atnaujinimas

III.4.4. Įrengtas  granulinis  katilas,
vnt.

0 0

Priemonė:  Inturkės
seniūnijos  pastato  katilinės
atnaujinimas

III.4.4. Įrengtas  granulinis  katilas,
vnt.

1 0 Perkelta į 2025 m.

Priemonė: Šilumos tiekimo
tinklų  iki  Obelų  g.  1A
daugiabučių įrengimas

III.4.4. Įrengta  tinklų,  prijungta
objektų, vnt.

255/2 0 Parengtas projektas.

Priemonė: Šilumos tiekimo
tinklų  iki  Vilniaus  g.  52
daugiabučio įrengimas

III.4.4. Įrengta  tinklų,  prijungta
objektų, vnt.

75/1 75/1

Uždavinys: Gerinti  rajono
viešųjų  kelių  būklę,
diegiant  tausojančias
aplinką priemones

Priemonė: Vietinės
reikšmės  gatvių,  kelių  su
žvyro  danga  profiliavimas
greideriu

III.5.4. Suprofiliuotų  kelių  ilgis,
km

1170 1170

Priemonė: Vietinės
reikšmės  gatvių,  kelių  su
asfaltbetonio danga išdaužų
užtaisymo darbai

III.5.4. Paklota  asfalto  dangos, 1,5 2,23



17

tūkst. kv.m

Priemonė: Vietinės
reikšmės  kelių  ir  gatvių
priežiūra žiemą

III.5.4. Prižiūrimų kelių ilgis, km 900 950

Priemonė: Vietinės
reikšmės  kelių  su  žvyro
danga remontas

III.5.4. Atlikta, kub.m 6500 10658

Priemonė: Kelio  statinių
remontas

III.5.4. Suremontuota statinių, vnt. 14 16

Priemonė: Jaunimo  gatvės
Molėtų  mieste  paprastas
remontas

III.5.4. Suremontuota gatvių, km 0,2 0,2

Priemonė: Moletūno  g.
Molėtų  mieste
rekonstravimas

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 75 75

Priemonė: Sporto g. Molėtų
mieste kapitalinis remontas

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė: Malūno  gatvės
Molėtų  mieste
rekonstrukcija

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 10

Priemonė: Parko g. Molėtų
mieste kapitalinis remontas

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė: Privažiavimo
kelio  prie  kapinių
Paduobužių  k.,  kapitalinis
remontas

III.5.2. atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė: Meistrų  gatvės
statyba

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė: Šilo g. ir Tujų g.
Giedraičių  mst.  kapitalinis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Kelio  Su-78
(Alyvų  g.)  dalies  Šakių
kaime,  Suginčių  sen.
Molėtų  r.  sav.  kapitalinis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0



18

Priemonė: Slyvų  gatvės
Molėtų  mieste  kapitalinis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Serbentų  gatvės
Molėtų  mieste  kapitalinis
remontas

III.5.2.
Parengtas projektas

1 0 Projektavimo  darbai  užtruko
dėl  vandentiekio  ir  nuotekų
įrengimo darbų. 

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Kelio  Lk-28
Gojus-Gervinė Luokesos s.,
Molėtų  r.  kapitalinis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Kelio  Lk-35
JaurosII-Bebrusai  dalies
Luokesos  s.,  Molėtų  r.
kapitalinis remontas

III.5.2. Suremontuota, km 0,83 0,83

Priemonė: Kelio  Du-33
Dubingiai-Ciuniškiai
Dubingių  s.,  Molėtų  r.
kapitalinis remontas

III.5.2. Parengtas projektas, vnt. 1 1

III.5.2. Suremontuota kelio, km 0 0

Priemonė: Kelio  Du-34A
Ciuniškieji-Kužiai-
Adomaitiškiai  dalies
kapitalinis  remontas  ir
automobilių  stovėjimo
aikštelės  įrengimas
Dubingių  sen.,  Molėtų  r.
sav.

III.5.2. Parengtas projektas, vnt. 1 1

III.5.2. Suremontuota kelio, km 0 0

Priemonė: Tilto per Virintą
Alantoje remontas

III.5.2. Parengta  būklės  ekspertizė
ir  techninis  projektas,
kompl.  

1 0 Atliktas  remontas  be
projekto.

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 100

Priemonė: Molėtų  r.
vietinės  reikšmių  kelių
(gatvių) statinių kadastriniai
matavimai

III.5.2. Atlikti  kadastriniai
matavimai seniūnijose, sen.

1 2



19

Priemonė: Gatvės   M-1,
kuriai  suteiktas  Saulėtekio
g.  pavadinimas,  dalies
Miežonių  k.,  Molėtų  r.
paprastasis remontas (likusi
dalis)

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Gatvės   J-6,
kuriai  suteiktas  Graužinių
g.  pavadinimas,  dalies
Joniškio  k.,  Molėtų  r.
paprastasis remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Gatvės  M-3,
kuriai  suteiktas   Liepų  g.
pavadinimas,  Mindūnų  k.,
Molėtų  r.  paprastasis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Žaliosios  g.
Molėtų  mieste  kapitalinis
remontas

III.5.2. Parengtas projektas, kompl. 0 0

Priemonė:  Saulutės  g.
Molėtų  mieste  kapitalinis
remontas

III.5.2. Parengtas projektas, kompl. 0 0

Priemonė: Kranto  g.
Dubingiuose,  Molėtų  r.
kapitalinis remontas

III.5.2.
Parengtas projektas, vnt.

1 0 Paskelbus  viešąjį  pirkimą,
neatsirado  tinkamas
paskelbto pirkimo laimėtojas.

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė: Įvažiavimo Lp-5
prie   Liepų  g.  23,  25,
Molėtuose  paprastasis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė: Kelio  Mn-09A
dalies  (link  Mindūnų
apžvalgos  bokšto)
kapitalinis remontas

III.5.2. Parengtas projektas, kompl.
atlikta darbų, proc.

1 1

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė: Įvažiavimo  prie
Liepų  g.  27,  29  Molėtų
mieste nauja statyba



20

III.5.2.
Atlikta darbų, proc.

100 50 Projekto  įgyvendinimas
numatytas per 2 metus. 

Priemonė:  Kelio  Vd-26
paprastasis remontas

III.5.2. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Kelio  link
Žalvario  parko  paprastasis
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 0 0

Priemonė:  Žiedo  g.
paprastasis remontas

III.5.2. Išasfaltuota kelio, km 0 0

Priemonė:  Molėtų  r.  sav.
kelių  su  žvyro  danga
remontas

III.5.2. Suremontuota gatvių, km 1,0 6

Uždavinys: Diegti  eismo
saugumo  priemones,  kurti
universalaus  dizaino
pėsčiųjų  ir  dviračių  takų
tinklą

Priemonė:  Pėsčiųjų  perėjų
apšvietimo  įrengimas
Molėtų  miesto  ir
gyvenviečių gatvėse

III.5.5. Įrengtas perėjų apšvietimas,
vnt.

5 0 Parengti projektai.

Priemonė:  Kelio  ženklų  ir
inžinerinių  eismo  saugumo
priemonių  priežiūros  ir
įrengimo  darbai  Molėtų
miesto  ir  Molėtų  rajono
seniūnijų  vietinės  reikšmės
keliuose ir gatvėse

III.5.5. Atnaujinta  ir  įrengta  kelio
ženklų, vnt.       

35 38

Priemonė: Gatvių
horizontalaus  ženklinimo
darbai  Molėtų  mieste  ir
Molėtų rajono seniūnijose

III.5.5. Atliktas  horizontalus
ženklinimas, kv. m

900 910

Priemonė: Valstybinės
reikšmės  krašto  kelio  Nr.
172   Raudondvaris–
Giedraičiai–Molėtai  ruožo
nuo 52,046 iki 52,116 km,
kuriam  Molėtų  mieste
suteiktas  Vilniaus  gatvės
pavadinimas,  kapitalinis



21

remontas

III.5.5.
Įrengtas takas, m.

70 0 Darbų  pirkimą  perėmė  Via
Lietuva.

Priemonė: Pėsčiųjų  ir
dviračių  tako  įrengimas
palei  Daubos  g.  Molėtų
mieste

III.5.5. Parengtas projektas 0 0

III.5.5. Įrengta takų, m. 0 0

Priemonė: Pėsčiųjų  tako
įrengimas  Radvilų  g.,
Dubingių s., Molėtų r. sav.

III.5.5. Parengtas projektas, vnt.   0 0

III.5.5. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Slėnio  tako
dalies įrengimas link sporto
aikštynų

III.5.5.
Atlikta darbų, proc.

100 0 Bus  vykdoma  po  buvusio
bendrabučio pastato remonto.

Priemonė:  Pėsčiųjų  tako
įrengimas  Jaunimo  gatvėje
Molėtų mieste

III.5.5. Įrengta takų, m 0 0

Priemonė: Valstybinės
reikšmės  krašto  kelio  Nr.
114   Molėtai-Kaltanėnai-
Ignalina ruožuose nuo 0,04
iki 1,32 km ir nuo 1,44 iki
2,79  km  paprastasis
pėsčiųjų takų remontas

III.5.5.
Įrengta takų, km

1,28 0 Buvo  vykdyti  keli  pirkimai,
bet  nei  vienas  pasiūlymas
neatitiko pirkimo sąlygų.

Uždavinys: Kurti  patogią,
tausojančią  aplinką,
susisiekimo sistemą

Priemonė: Elektromobilių
įkrovimo  stotelių  Molėtų
mieste įrengimas

III.4.2. Įrengtų  elektromobilių
krovimo  stotelių  skaičius,
vnt.

2 4

Priemonė: Molėtų  rajono
savivaldybės  keleivių
vežimo  vietinio
(priemiestinio)  reguliaraus
susisiekimo  maršrutais
paslaugos teikimas

I.6.3. Suteikta  viešojo  transporto
paslauga

1 1



22

Priemonė: Molėtų  rajono
savivaldybės  darnaus
judumo planas

III.1.1. Parengtas planas, kompl. 1 1

Priemonė: Molėtų miesto ir
priemiestinio  viešojo
transporto priemonių parko
atnaujinimas,  skatinant
naudoti  visai  netaršias
transporto priemones

Įsigytų autobusų skaičius
2 0 Atsisakyta dalyvauti projekte

dėl  netinkamų  finansavimo
sąlygų. 

Uždavinys: Gerinti
aplinkos  kokybę,
įgyvendinti  prevencines
aplinkosaugos priemones

Priemonė:  Monitoringo
programos  įgyvendinimas
(aplinkos  oro,  paviršinio
vandens,  maudyklų
vandens,  gyvosios  gamtos,
dirvožemio monitoringas)

III.2.2. Atlikti  aplinkos  oro,
paviršinio  vandens,
maudyklų  vandens,
gyvosios  gamtos,
dirvožemio tyrimai, proc.

100 100

Priemonė:  Visuomenės
švietimo  ir  informavimo
atliekų  tvarkymo
klausimais  programų
įgyvendinimas

III.2.1. Įgyvendintos  programos,
vnt.

1 1

Priemonė:  Saugomų
teritorijų  priežiūra  ir
tvarkymas

III.2.1. Sutvarkyta objektų, vnt. 2 2

Priemonė:  Atliekų,  kurių
turėtojų  neįmanoma
nustatyti,  tvarkymo
priemonės

III.2.1. Surinkta atliekų, t 5 23

Priemonė:  Varninių
paukščių  gausos
reguliavimo priemonės

III.2.1. Sutvarkytos teritorijos, vnt. 2 2

Sorbentai  ir  kitos
priemonės,  reikalingos
avarijų  padariniams



23

likviduoti

III.2.1. Įsigyta priemonių, kompl. 1 0 Pasikeitė PGT pavaldumas.

Priemonė:  Invazinių
Lietuvoje  rūšių  sąraše
esančių  rūšių  (Sosnovskio
barštis)  gausos reguliavimo
ir naikinimo darbai

III.2.1.
Sutvarkyta teritorijų, ha

10 0 Valstybinis  finansavimas
perkeltas į 2025 III ketv. 

Priemonė:  Naujų  želdinių
veisimas,  medžių  ir  krūmų
genėjimo,  pavojų  keliančių
ir  sergančių  medžių
šalinimo darbai

III.2.1. Atlikta darbų, proc. 100 100

Priemonė: Vandens telkinių
pakrančių  valymas  ir
tvarkymas

III.2.1. Atlikta darbų, proc. 100 100

Priemonė:  Beglobių  ir
bešeimininkių  gyvūnų
priežiūra

III.2.1. Finansuojama  programa,
kompl.

1 1

Priemonė:  Molėtų  rajono
savivaldybės  želdynų  ir
želdinių inventorizacija

III.2.1. Atlikta  inventorizacija
seniūnijose, kompl.  

5 5

Priemonė:  Didelių  gabaritų
aikštelių plėtra ir įrengimas
Molėtų  mieste  ir  rajone
Giedraičių,  Joniškio,
seniūnijose

III.2.1.
Projektų  parengimas,
kompl.

1 0 Projektą  vykdys   URATC.
Vyksta  projektavimo  sąlygų
derinimo darbai. 

III.2.1. Įrengta aikštelių, vnt. 0 0

Priemonė:  Medžiojamųjų
gyvūnų  daromos  žalos
prevencinės priemonės

III.2.1.
Įgyvendinta priemonių, vnt.

15 9 Finansuotos  visos  gautos
paraiškos.

Uždavinys: Mažinti
vizualinę taršą

Priemonė:  Bešeimininkių
pastatų  likvidavimas,
netinkamų  naudoti  statinių
griovimas

III.5.1. Likviduotų  bešeimininkių 1 1



24

pastatų skaičius, vnt.

Priemonė:  Asbesto turinčių
gaminių atliekų surinkimas

III.5.1. Surinkta atliekų, tonų 150 150

Priemonė:  Bešeimininkių
padangų surinkimas

III.5.1. Surinkta padangų, tonų 20 20

Uždavinys: Plėtoti
komunalinių  atliekų
rūšiuojamojo  surinkimo
infrastruktūrą

Priemonė:  Antrinių  žaliavų
konteineriai  individualioms
valdoms

I.6.3. Įsigyta  konteinerių,
komplektai

200 0 Užteko turimo kiekio.

Priemonė:  Maisto,  virtuvės
atliekų  konteineriai
individualioms valdoms

I.6.3. Įsigyta konteinerių, vnt. 100 0 Užteko turimo kiekio.

Uždavinys: Kompleksiškai
planuoti,  atnaujinti  ir
prižiūrėti  miesto  ir
seniūnijų  viešąsias  erdves,
taikant universalaus dizaino
principus

Priemonė:  Molėtų  mieste
veikiančių  kapinių  Molėtų
r.  sav.,  Luokesos  sen.,
Paduobužės  k.
infrastruktūros įrengimas

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 100 100

Priemonė:  Miesto  ir
seniūnijų  šaligatvių  ir
visuomenines  paskirties
automobilių  stovėjimo
aikštelių priežiūra

III.5.1. Tvarkoma teritorija, 100 kv.
m

3000 3010

Priemonė:  Žaliųjų  zonų
priežiūra  ir  kiti
komunaliniai darbai

III.5.1. Prižiūrimi  vejų  ir  žolynų
plotai, ha

48 48,5

Priemonė: Viešųjų erdvių ir
gatvių  apšvietimo,  lietaus
nuotekų tinklų priežiūrą

III.5.1. Prižiūrima šviestuvų, vnt. 2360 2365

Priemonė:  Kolumbariumų
įrengimas  Molėtų  rajono



25

kapinėse

III.5.1.
Įrengta  kolumbariumų,
kompl.

3 4 Nupirkti  kolumbariumai
Molėtų  miesto  kapinėms,
kurie bus įrengti 2025 m.

Priemonė: Molėtų miesto ir
seniūnijų kapinių priežiūra

III.5.1. Prižiūrimų  kapinių  plotas,
ha

42,5 43

Priemonė:  Sanitarinių
konteinerių  (WC)  viešose
vietose įrengimas

III.5.1.
Įrengta konteinerių, vnt.

1 0 Dėl  parenkamos  įrengimo
vietos perkelta į 2025 m.

Priemonė:  Giedraičių
kapinių  infrastruktūros
įrengimas

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 100 100

Priemonė:  Videniškių
kapinių plėtra

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Joniškio kapinių
plėtra

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Inturkės  kapinių
plėtra

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 0 0

Uždavinys: Kompleksiškai
tvarkyti  daugiabučių
gyvenamųjų namų kvartalų
aplinką

Priemonė:  Melioratorių
gatvės  kvartalo  Molėtų
mieste  inžinierinės
infrastruktūros  ir  gerbūvio
sutvarkymas.

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 20 25

III.5.1. Įrengta aikštelių, vnt. 2 2

Priemonė:  Ažubalių  gatvės
kvartalo  Molėtų  mieste
inžinierinės  infrastruktūros
ir gerbūvio sutvarkymas

III.5.1. Atlikta darbų, proc. 0 0

III.5.1. Sutvarkyta teritorija, ha 0 0

Priemonė:  Automobilių
stovėjimo  aikštelės  prie
Vilniaus  gatvės  51  ir  49
namų  Molėtų  mieste
paprastasis remontas

III.5.1. Sutvarkytų  objektų 0 0



26

skaičius, vnt.

Priemonė:  Automobilių
stovėjimo  aikštelės  prie
Vilniaus  gatvės  90  namo
Molėtų  mieste  paprastasis
remontas

III.5.1. Sutvarkytų  objektų
skaičius, vnt.

0 0

Uždavinys: Rengti  ir
įgyvendinti  rajono  ir/ar
atskirų teritorijų  planavimo
dokumentus

Priemonė: Janonio kvartalo
detaliojo plano korektūra

III.1.1. Parengtas planas, vnt. 1 90 proc. Vyksta derinimas.

Priemonė:  Balninkų
miestelio  centrinės  dalies
bendrasis planas

III.1.1. Parengtas planas, vnt. 0 0

Priemonė:  Joniškio
miestelio  (konsoliduoti  su
Arnionių  I,  Arnionių  II)
bendrasis planas

III.1.1. Parengtas planas, vnt. 0 0

Priemonė:  Videniškių
kaimo  centrinės  dalies
bendrasis planas

III.1.1. Parengtas planas, vnt. 0 0

Priemonė:  Valstybinės
žemės sklypų miškų vidinės
miškotvarkos projektai

III.1.1. Parengtas projektas, vnt. 2 0 Nebuvo poreikio.

Priemonė:  Molėtų  rajono
teritorijos  bendrojo  plano
koregavimas

III.1.1. Parengta  bendrojo  plano
korektūra, proc.

50 50

Priemonė:  Molėtų  miesto
teritorijos  bendrojo  plano
koregavimas

III.1.1. Parengtas planas, proc. 0 0

Priemonė:  Melioratorių
kvartalo  detaliojo  plano
sprendinių konkretizavimas

III.1.1. Parengtas planas, proc. 100 100

Priemonė:  Liepų  kvartalo
detaliojo  plano
koregavimas

III.1.1. Parengtas planas, proc. 100 100



27

DALYVAVIMO DEMOKRATIJOS, BENDRUOMENIŠKUMO SKATINIMO,
GYVENTOJŲ SVEIKATINIMO IR JŲ SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

(NR. 04) ĮGYVENDINIMO SUVESTINĖ
Stebėsenos 
rodiklio 
kodas

Stebėsenos  rodiklio
pavadinimas  (matavimo
vnt.)

2024 m.
planas

2024 m.
faktas

Komentaras

Uždavinys:  Formuoti
sveiką  visuomenę,
propaguoti  sveiką
gyvenseną  ir  ekologišką
gyvenimo būdą

Priemonė:  Plėtoti  sveiką
gyvenseną  ir  stiprinti
mokinių sveikatos  įgūdžius
ugdymo  įstaigose  ir
bendruomenėse,  vykdyti
visuomenės  sveikatos
priežiūros  stebėseną
savivaldybėje

I.2.4
Ugdymo  įstaigose  vykusių
renginių skaičius, vnt.

260 415

Priemonė: Plėtoti psichikos
sveikatos  stiprinimo,
psichosocialinės pagalbos ir
savižudybių  prevencijos
intervenciją

I.2.5 Renginių  savižudybių
prevencijos  tema  skaičius,
vnt.

7 8

I.2.5 Renginiuose  dalyvavusių
asmenų skaičius, vnt. 

50 70

I.2.5 Suteiktų  individualių
psichologo  konsultacijų
skaičius, vnt.

210 293

Priemonė:  Visuomenės
sveikatos  rėmimo  spec.
Programos įgyvendinimas

I.2.5 Įgyvendintų  triukšmo
prevencijos  priemonių
skaičius, vnt.

1 1

I.2.5 Savižudybių  prevencijos
įgyvendintų  priemonių
skaičius, vnt.

1 1

I.2.5 Sveikatinimo  projektų
finansavimas, proc.  

40 50

I.2.5 Užkrečiamų  ligų
profilaktikos  ir  kontrolės
įgyvendintos  priemonės,

1 1



28

vnt.

Uždavinys: Padidinti
asmens sveikatos priežiūros
paslaugų  kokybę  ir
prieinamumą

Priemonė: Psichikos dienos
stacionaro įkūrimas

I.2.1 Įkurtas  psichikos  dienos
stacionaras

1 1

Priemonė:  Sveikatos
priežiūros  specialistų
pritraukimas

I.2.1 Įdarbintų  sveikatos
specialistų skaičius, vnt.

0 0

Priemonė: Sveikatos centro
sudėtyje teikiamų sveikatos
priežiūros  paslaugų
infrastruktūros
modernizavimas

I.2.1 Modernizuota  sveikatos
priežiūros  paslaugų
infrastruktūra, vnt.

0 0

Priemonė:  Mobilios
komandos  aprūpinimas
Molėtų rajone

I.2.1 Aprūpinta  mobili  komanda
reikiama įranga  

1 1

Priemonė:  Reabilitacijos
paslaugų  plėtra  Molėtų
rajono sveikatos centre

I.2.1 Vertikalaus  baseino
įrengimas, proc.

40 20 Užtruko  projekto
derinimo  procedūros,
parengti  pirkimo
dokumentai. 

Priemonė:  Metų  sveikatos
darbuotojo pagerbimas

I.6.3 Įteiktas apdovanojimas 1 1

Uždavinys:  Sukurti  tvarią
tarpsektorinę  prevencijos
sistemą

Priemonė: Adaptuoto  ir
išplėsto  jaunimui  palankių
sveikatos  priežiūros
paslaugų  teikimo  modelio
įdiegimas Molėtų rajone

I.2.1 Įgyvendinta algoritmų 8 8

Uždavinys: Skatinti  vaikų
ir  jaunimo  užimtumą  bei
socializaciją

Priemonė:  Jaunimo



29

įgalinimo  ir  galimybių
plėtra  Molėtų  rajono
savivaldybėje

I.5.2.
Programose  dalyvaujančių
jaunuolių skaičius, vnt.

400 450

Priemonė:  Mobilaus  darbo
vykdymas

I.5.2
Įsitraukusių  unikalių
asmenų  skaičius  kaimo
vietovėse, vnt.

50 77

Priemonė:  Atviro  jaunimo
centro modernizavimas

I.5.2. Parengtas  techninis
projektas

1 0 Pagal  projekto  vykdymo
sąlygas,  tokios  veiklos
buvo  netinkamos
finansuoti.

Priemonė:  Finansavimo
priemonė  „Neformalaus
ugdymo  gerinimas
įtraukiant  jaunimą  į  vietos
bendruomenės
organizavimą  ir  socialinės
atskirties mažinimą“

I.5.2. Įgyvendintų  projektų
skaičius, vnt.

2 2

Uždavinys: Skatinti  ir
ugdyti  gyventojų
bendruomeniškumą

Priemonė:  Nevyriausybinių
organizacijų  finansavimas,
vadovaujantis  Molėtų
rajono  savivaldybės
nevyriausybinių
organizacijų  projektų
finansavimo tvarkos aprašu

I.5.3 Finansuotų  projektų
skaičius, vnt.

35 39

Priemonė:  Nevyriausybinių
organizacijų  ir
bendruomeninės  veiklos
stiprinimo  veiksmų  plano
įgyvendinimo  priemonės
„Stiprinti  bendruomeninę
veiklą  savivaldybėse“
įgyvendinimas

I.5.3 Paremtų  bendruomeninių
organizacijų  veiklų
skaičius, vnt.

15 14 1  paraiška  nesurinko
reikiamo balų skaičiaus.

Priemonė: Vietos gyventojų
pasiūlytų  projektų
įgyvendinimas  pagal



30

seniūnaitijų  bendruomenių
viešųjų  poreikių  ir
iniciatyvų  finansavimo  iš
rajono  biudžeto  lėšų
atrankos tvarkos aprašą

I.5.3 Finansuotų  projektų
skaičius, vnt.

13 19

Priemonė: Finansavimo
priemonė
„Bendradarbiavimo  tinklų
kūrimas  ir  savanoriškos
veiklos organizavimas"

I.5.3 Įgyvendintų  projektų
skaičius

1 0 Molėtų  r.  VVG
„Keisdamiesi  keičiame“
įvertino realų lėšų poreikį
ir  lėšas  paskirstė  kitoms
priemonėms. 

Priemonė: Finansavimo
priemonė „Sumanių kaimų
vystymas"

I.5.3 Projekto  įgyvendinimas,
proc.

0 0

Priemonė: Finansavimo
priemonė  „Kaimo
gyventojams  skirtų
pagrindinių  vietos
paslaugų  ir  susijusios
infrastruktūros gerinimas"

I.5.3 Įgyvendintų  projektų
skaičius, vnt.

0 0

Uždavinys:
Bendradarbiauti
užtikrinant viešąją tvarką

Priemonė:  Gyventojų
apklausa  siekiant  įvertinti
saugumo poreikius

I.5.4. Apklausų skaičius, vnt. 0 0

Priemonė:  Viešosios
tvarkos ir  eismo saugumo
užtikrinimas  Molėtų
mieste ir rajone

I.5.4. Renginių skaičius, vnt. 3 8

Priemonė:  Ekstremalių
situacijų  prevencinio
priemonių  plano
sudarymas

I.6.3 Parengtas planas 1 1

Priemonė:  Vaizdo
stebėjimo  kamerų
įrengimas ir priežiūra



31

I.5.4. Veikiančių  ir  prižiūrimų
stebėjimo kamerų skaičius,
vnt.

37 47

Uždavinys: Kurti  rajone
verslui  bei  investicijoms
palankią  mokestinę  ir
administracinės  pagalbos
aplinką

Priemonė:  Grįžtamosios
migracijos  skatinimo
programoje  numatytų
priemonių įgyvendinimas

I.5.1. Vykdomos  programos,
vnt.

1 1

Priemonė:  Molėtuose
įsikūrusių  žmonių
sambūrio organizavimas

I.5.1. Suorganizuotų  sambūrių
skaičius, vnt.

1 0 Nebuvo įgyvendinama.

KULTŪRINĖS IR SPORTINĖS VEIKLOS BEI JOS INFRASTRUKTŪROS
PROGRAMOS (NR. 05) ĮGYVENDINIMO SUVESTINĖ

Stebėsenos 
rodiklio 
kodas

Stebėsenos  rodiklio
pavadinimas  (matavimo
vnt.)

2024 m. 
planas

2024 m. 
faktas

Komentaras

Uždavinys:  Sudaryti
sąlygas  kokybiškam
kultūros  ir  sporto  sektorių
viešųjų paslaugų teikimui

Priemonė:  Sporto
finansavimas,
vadovaujantis  Molėtų
rajono  savivaldybės  sporto
projektų  finansavimo
tvarkos aprašu

I.4.8., I.4.6.
Finansuotų projektų 
skaičius

11 12

Priemonė:  Rajono  K.
Umbraso  literatūrinės
premijos  konkurso
organizavimas

I.4.8., I.4.6.
Premijos konkurso dalyvių 
skaičius

9 14

Priemonė: Rajono Dailės ir
fotografijos  premijos
konkurso organizavimas

I.4.8., I.4.6. Premijos konkurso dalyvių 
skaičius

30 51

Priemonė:  Molėtų  rajono
kaimo  kultūrinės  veiklos
modelio įgyvendinimas



32

I.4.8., I.4.6. Finansuota seniūnijų 
kultūrinės veiklos planų

11 11

Priemonė: Molėtų kultūros 
centro paslaugų kokybės 
užtikrinimas

I.4.2., I.4.3. Lankytojų skaičiaus 
didėjimas, proc.

1 2

Priemonė: VšĮ Molėtų 
krašto muziejaus paslaugų 
kokybės užtikrinimas

I.4.3. Lankytojų skaičiaus 
didėjimas, proc.

1 20

Priemonė: Molėtų rajono 
savivaldybės viešosios 
bibliotekos paslaugų 
kokybės užtikrinimas

I.4.3. Lankytojų skaičiaus 
didėjimas, proc.

1 0 Dėl  vieningo  skaitytojo
bilieto  įvedimo  pasikeitė
skaitytojų  apskaita  (keli
skaitytojai  registruojasi
vienu bilietu).

Priemonė: Kultūros 
paslaugų poreikio ir 
kokybės tyrimas

I.4.3. Atliktų tyrimų skaičius 1 1

Priemonė: Viešųjų įstaigų 
kultūros paslaugų kokybės 
užtikrinimas

I.4.3. Lankytojų skaičiaus 
didėjimas, proc.

1 7

Priemonė: Metų kultūros 
darbuotojo pagerbimas

I.6.3. Įteiktas apdovanojimas 1 1

Priemonė: Metų 
sportininko/komandos 
pagerbimas

I.4.8. Įteiktas apdovanojimas 0 0

Priemonė:  Kultūros
projektų  įgyvendinimas
(festivalių,  seminarų,
plenerų,  meno  dirbtuvių
organizavimas)

I.4.1. Įgyvendinta projektų     2 2

Uždavinys: Kurti  ir
modernizuoti  kultūros,
meno ir laisvalaikio traukos
centrus

Priemonė: Molėtų krašto 
muziejaus ekspozicijos 
įrengimas



33

I.4.4 Įrengta ekspozicija, proc. 100 0 Užtruko  viešųjų  pirkimų
procedūros.

Priemonė:  Etnografinės
sodybos  ir  dangaus
šviesulių  stebyklos  pastatų
atstatymas  ir  ekspozicijos
įrengimas

I.4.4 Pastatų ir aplinkos 
sutvarkymas, proc.

0 0

Priemonė: Struvės 
geodezinio lanko objektų 
pažymėjimas

I.4.4 Įrengta informacinių ženklų 3 0 Vyksta  derinimas  su
teritorijų savininkais.

Priemonė:  Kūrinių
reprezentacinės  veiklos
lauko  ekspoziciniame
paviljone palaikymas

I.4.1. Parodų skaičius, vnt. 6 8

Priemonė: Molėtų 
bibliotekos filialų einamasis
remontas

I.4.4 Suremontuota patalpų, vnt. 2 2

Priemonė: VšĮ Molėtų 
krašto muziejaus saugyklos 
įrengimas

I.4.4 Parengtas techninis 
projektas

0 0

I.4.4 Įrengta saugykla 0 0

Priemonė: Ežerų žvejybos 
muziejaus ekspozicijos 
atnaujinimas

I.4.4 Atnaujinta ekspozicija 1 1

Uždavinys:  Plėtoti  kūno
kultūrą  ir  skatinti  aktyvų
laisvalaikį,  įveiklinant
sukurtą infrastruktūrą

Priemonė:  Masinių-
komercinių  sporto  renginių
organizavimas

I.4.7. Masinių-komercinių  sporto
renginių skaičius

2 2

Priemonė:  Molėtų  rajono
sporto  aikštynų
atnaujinimas ir įrengimas

I.4.7. Atnaujinta ir įrengta sporto
aikštynų, vnt.

1 1

Priemonė:  Molėtų  miesto
sporto  infrastruktūros
efektyvus panaudojimas



34

I.4.7.
Valandų skaičius per metus
baseine

5040 5045

I.4.7.
Valandų skaičius per metus
padėlio ir teniso kortuose

600 602

Uždavinys: Pritaikyti
kultūros  paveldo  objektus
visuomenės  ir  turizmo
poreikiams

Priemonė: Sakralinio 
paveldo objektų tvarkymas

II.1.5.
Finansuotų projektų 
skaičius

6 6

ŠVIETIMO IR JO INFRASTRUKTŪROS PROGRAMOS (NR. 06) ĮGYVENDINIMO
SUVESTINĖ

Stebėsenos 
rodiklio 
kodas

Stebėsenos rodiklio 
pavadinimas (matavimo 
vnt.)

2024 m. 
planas

2024 m. 
faktas

Komentaras

Uždavinys: Formuoti 
efektyvią formalaus ir 
neformalaus ugdymo 
įstaigų sistemą

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas  Molėtų
„Saulutės“ vaikų lopšelyje -
darželyje

I.1.5. Ugdomų vaikų skaičius 212 215

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas  Molėtų
"Vyturėlio" vaikų lopšelyje
- darželyje

I.1.5. Ugdomų vaikų skaičius 242 242

Priemonė:  Priemonė:
Ugdymo  proceso
užtikrinimas  viešojoje
įstaigoje  daugiafunkciame
centre  „Kaimynystės
namai“

I.1.5. VšĮ ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų skaičius

1 1

I.1.5. Ugdomų vaikų skaičius 10 10

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas  viešojoje
įstaigoje „Stipri šeima“

I.1.5. Ugdomų vaikų skaičius 29 27

Priemonė: Pailgintos darbo 
dienos grupės Molėtų 
miesto lopšeliuose - 
darželiuose veiklos 
organizavimas



35

I.1.5. Veikianti pailginto darbo 
grupė, vnt.

2 2

Priemonė: Kvalifikuotos ir 
tinkamos pedagoginės 
psichologinės pagalbos 
teikimas vaikams, tėvams 
(globėjams) bei 
mokytojams dėl vaikų 
specialiųjų  ugdymosi 
poreikių, pedagoginių, 
psichologinių problemų

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Molėtų švietimo pagalbos 
tarnybos pedagoginė - 
psichologinės pagalbos 
specialistų aptarnaujamų 
asmenų skaičius, tūkst.

0,7 1,1

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas Molėtų 
gimnazijoje

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Ugdomų vaikų skaičius 346 346

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas  Molėtų  r.
Giedraičių A. Jaroševičiaus
gimnazijoje

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Ugdomų vaikų skaičius 210 208

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas Molėtų r. 
Alantos gimnazijoje

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Ugdomų vaikų skaičius 226 226

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas Molėtų 
progimnazijoje

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Ugdomų vaikų skaičius 362 362

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas Molėtų 
pradinėje mokykloje

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Ugdomų vaikų skaičius 340 339

Priemonė: Ugdymo proceso
užtikrinimas  Molėtų  r.
Kijėlių  specialiojo  ugdymo
centre



36

I.1.1, I.1.7, 
I.1.8., 
I.1.11.

Ugdomų vaikų skaičius 23 23

Priemonė:  Brandos
egzaminų  sesijos
administravimas

I.1.2., 
I.1.11.

Organizuotų  egzaminų  ir
tarpinių  patikrinimų
skaičius

21 26 VBE-10, MBE-3, tarpiniai
-13.

Priemonė:  Mokinių
pavėžėjimo užtikrinimas

I.1.10. Pavežamų mokinių skaičius 536 565

Priemonė:  Rajoninių,
zoninių renginių mokiniams
(olimpiadų, sporto varžybų,
konkursų,  parodų)
organizavimas,  rajono
atstovų  dalyvavimo
zoniniuose  ir
respublikiniuose
renginiuose užtikrinimas

I.1.2. Suorganizuotų  renginių
skaičius

40 40

Priemonė:  Gabių  mokinių
skatinimas

I.1.2. Paskatintų mokinių skaičius 30 80 15 mokinių, 5 komandos.

Priemonė:  Neformaliojo
vaikų  ugdymo  proceso
užtikrinimas  Molėtų  menų
mokykloje

I.1.12 Ugdomų vaikų skaičius 300 300

Priemonė:  Neformaliojo
vaikų  ugdymo  proceso
užtikrinimas Molėtų r. kūno
kultūros ir sporto centre

I.1.12 Ugdomų vaikų skaičius 237 247

Priemonė:  Neformaliojo
vaikų  švietimo  programų
vykdymo užtikrinimas

I.1.12 Vykdomų  programų
skaičius

35 39

Priemonė:  Molėtų
progimnazijos  Jaunimo  g.
1,  Molėtų  mieste
atnaujinimas
(modernizavimas)

I.1.12 Parengtas  techninis
investicinis projektas, vnt.  

1 1

I.1.12 Atlikta darbų, proc.       0 0

Priemonė:  Visos  dienos



37

mokyklos  modelio
diegimas  Molėtų  pradinėje
mokykloje

I.1.12 Pritaikytų  laisvalaikiui,
poilsiui,  savarankiškam
mokymuisi patalpų skaičius

3 6 Sutvarkytos  ir  pritaikytos
6  patalpos:  5  klasės  ir
salė.

Priemonė:  Ikimokyklinio
ugdymo  paslaugų
prieinamumo  didinimas
Molėtų  rajono
savivaldybėje 

I.1.12 Pavėsinių remontas, kompl. 1 1

I.1.12 Įrengti  keltuvai
neįgaliesiems, vnt.

2 2

I.1.12 Atlikta darbų, proc. 100 100

Priemonė:  Bendrojo
ugdymo  įstaigų
prieinamumo  didinimas
Molėtų  rajono
savivaldybėje  -  keltuvų
neįgaliesiems  įrengimas
Alantos  ir  Giedraičių
Antano  Jaroševičiaus
gimnazijose,  Molėtų
pradinėje mokykloje

I.1.12 Įsigyta elektrinių autobusų 1 0 Užsitęsęs  finansavimo
paraiškos  vertinimo
procesas.

I.1.12 Įrengtų keltuvų skaičius 10 0 Užsitęsęs  finansavimo
paraiškos  vertinimo
procesas.

Priemonė:  Modernių
edukacinių aplinkų kūrimas
ir  plėtra  Molėtų  rajono
ugdymo įstaigose

I.1.12 Įsigyta  modernių
edukacinių priemonių

10 17 Giedraičių  A.
Jaroševičiaus  gimnazijoje
įsigyta  7  interaktyvūs
ekranai, 10 kompiuterių.

I.1.12 Mokyklų,  patobulinusių
edukacines  aplinkas,
skaičius

1 1

Priemonė:  Metų  švietimo
darbuotojo pagerbimas

I.6.3. Įteiktų  apdovanojimų
skaičius

1 1

Priemonė:  Trūkstamų
švietimo  specialistų
pritraukimas

1.1.11 Įdarbinta darbuotojų 2 2 l/d  „Vyturėlis“,  Suginčių
skyriuje,   Molėtų



38

pradinėje.

Priemonė:  Savivaldybės
„Tūkstantmečio  mokyklų“
Pažangos  plano  priemonių
įgyvendinimas

1.1.11 Įgyvendintų veiklų skaičius 14 15

Priemonė:  Atviros
ekosistemos
atsiskaitymams  ne
grynaisiais  pinigais
bendrojo  ugdymo  įstaigų
valgyklose kūrimas

1.1.11 Mokyklų,  kurių  valgyklose
atsiskaitoma  negrynaisiais
pinigais, skaičius

5 5

Uždavinys: Skatinti  vaikų
ir  jaunimo  užimtumą  bei
socializaciją

Priemonė: Mokinių vasaros
stovyklų  finansavimas,
vadovaujantis  Molėtų
rajono  savivaldybės  vaikų
vasaros  stovyklų
finansavimo  ir
organizavimo  tvarkos
aprašu

I.1.12 Dalyvių skaičius 390 296

Uždavinys: Gerinti
mokymosi  visą  gyvenimą
sąlygas

Priemonė:  Kvalifikacijos
tobulinimo  programų
rengimas,  įvairių  mokymų,
profesinio
bendradarbiavimo  ir
gerosios  patirties  sklaidos
užtikrinimas

I.1.9. Kvalifikacijos  programų
skaičius

50 65

Priemonė:  Neformaliojo
suaugusiųjų  švietimo  ir
tęstinio  mokymo programų
įgyvendinimas,  trečiojo
amžiaus universiteto veiklų
užtikrinimas

I.1.9. NSŠ dalyvių skaičius 80 165

I.1.9. TAU renginių skaičius 100 118

Uždavinys: Stiprinti 
verslumo ugdymą ir 
profesinį orientavimą 



39

rajono bendrojo ugdymo 
mokyklose

Priemonė: Jaunimo 
verslumo ugdymo 
programos įgyvendinimas, 
dalyvaujant Lietuvos Junior
Achievement projekte

II.1.8. Verslumo ugdymo 
programoje dalyvaujančių 
mokinių skaičius

30 122

SOCIALINĖS ATSKIRTIES MAŽINIMO PROGRAMOS (NR. 7) ĮGYVENDINIMO
SUVESTINĖ

Stebėsenos 
rodiklio 
kodas

Stebėsenos rodiklio 
pavadinimas (matavimo 
vnt.)

2024 m. 
planas

2024 m. 
faktas

Komentaras

Uždavinys: Gerinti 
socialinių paslaugų kokybę 
ir prieinamumą

Priemonė:  Trumpalaikės  ar
ilgalaikės  socialinės  globos
paslaugų
nesavarankiškiems  ar
dalinai  savarankiškiems
asmenims  teikimas  ir
administravimas  ne
savivaldybės  įstaigose
(įskaitant šeimynas)

I.3.1., I.3.3.
Paslaugas gavusių asmenų 
skaičius

25 37

Priemonė:  Trumpalaikės  ar
ilgalaikės  socialinės  globos
paslaugų
nesavarankiškiems  ar
dalinai  savarankiškiems
asmenims  teikimas  ir
administravimas
savivaldybės įstaigose

I.3.1., I.3.3.
Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

33 38

Priemonė:  Dienos,
trumpalaikės  ar  ilgalaikės
socialinės  globos  paslaugų
asmenims su sunkia negalia
teikimas ir administravimas

I.3.1., I.3.3.
Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

82 96

Priemonė:  Trumpalaikės  ar
ilgalaikės  socialinės  globos
paslaugų  be  tėvų  globos



40

likusiems ar socialinę riziką
patiriantiems  vaikams
teikimas ir administravimas

I.3.1., I.3.3.
Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

8 5 Paslaugų  poreikis
tenkintas pilna apimtimi.

Priemonė:  Palydėjimo
paslaugų  jaunuoliams
teikimas

I.3.1., I.3.3. Paslaugas  gavusių
jaunuolių skaičius

8 9

Priemonė:  Pagalbos
namuose paslaugų teikimas
ir administravimas

I.3.1., I.3.3. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

140 181

Priemonė:  Pagalba
šeimoms,  atsidūrusioms
krizinėje situacijoje

I.3.1., I.3.3. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

33 29 Paslaugų  poreikis
tenkintas pilna apimtimi.

Priemonė:  Kompleksinių
paslaugų  teikimas  Molėtų
rajono savivaldybėje

I.3.4. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

80 236

Priemonė:  Nevyriausybinių
organizacijų  ir  viešųjų
įstaigų,  veikiančių
neįgaliųjų  socialinės
integracijos  ir  socialinių
paslaugų  teikimo  srityje,
rėmimas

I.3.3. Organizacijų,  gavusių
paramą skaičius

5 9

Priemonė:  Socialinės
reabilitacijos  paslaugų
neįgaliesiems
bendruomenėje  teikimas  ir
administravimas

I.3.4. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

160 178

Priemonė:  Socialinę  riziką
patiriančių  asmenų  laikino
apnakvindinimo  paslaugų
teikimas

I.3.2. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

5 9

Priemonė:  Akredituotos
vaikų  dienos  socialinės
priežiūros  teikimas  ir



41

administravimas

I.3.3. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

95 129

Priemonė:  Vaikų  iki  6  m.
priežiūra

I.3.3. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

8 22

Priemonė:  Socialinių
paslaugų  teikimas  ir
administravimas  socialinę
riziką  patiriančioms
šeimoms

I.3.2. Socialinių  darbuotojų
darbui  su  riziką
patiriančiomis
šeimomis/atvejo
vadybininkų/individualios
priežiūros specialistų  etatų
skaičius

10/4/2 11/3/1 Mažėjo  riziką  patiriančių
šeimų skaičius.

Priemonė:  Užimtumo
didinimo  programos
įgyvendinimas

II.1.11 Asmenų,  pasinaudojusių
paslauga skaičius

15 16

Priemonė:  Užimtumo
skatinimo  ir  motyvavimo
paslaugų  suteikimas
nedirbantiems  ir  socialinę
paramą  gaunantiems
asmenims

II.1.11 Asmenų,  pasinaudojusių
paslauga skaičius

80 100

Priemonė:  Pagalba
globėjams, įtėviams

I.3.1., I.3.3.
Pagalbą  gavusių  globėjų  ir
įtėvių skaičius

30 29 Etatai  paskirstyti  pagal
paslaugas  gaunančių
šeimų  skaičių  teisės  aktų
nustatyta tvarka.

Priemonė:  Socialinių
paslaugų  programų
įgyvendinimas

I.3.3. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

45 55

Priemonė:  Nestacionarių
socialinių  paslaugų
(bendrųjų,  socialinės
priežiūros,  dienos  globos
asmens  namuose,
asmeninės  pagalbos)
teikimas ir administravimas

I.3.3. Paslaugas  gavusių  asmenų 128 182



42

skaičius

Priemonė: Būsto ir aplinkos
pritaikymas neįgaliesiems

I.3.3. Neįgaliesiems  pritaikytų
būstų skaičius

5 9

Priemonė:  Neįgaliųjų
aprūpinimas  techninės
pagalbos priemonėmis

I.3.3. Asmenų,  aprūpintų
techninės  pagalbos
priemonėmis, skaičius

85 80 Poreikis tenkintas pilnai.

Priemonė:  Socialinių
darbuotojų  kompetencijų
ugdymas 

I.3.13. Asmenų,  dalyvavusių
kvalifikacijos  kėlimo
mokymuose,  seminaruose,
supervizijose skaičius

35 40

Priemonė:  Socialinių
dirbtuvių  veiklos
įgyvendinimas  Molėtų
rajono savivaldybėje

I.3.13. Socialinių  dirbtuvių
veikloje  dalyvavusių
asmenų skaičius

12 12

Priemonė:  Atvejo  vadybos
modelio taikymas psichikos
ir  (ar)  intelekto  negalią
turintiems asmenims

I.3.13.
Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

50 20 Teisės  aktuose  numatytas
paslaugų  gavėjų  grupės
dydis.

Priemonė:  Negalios  reikalų
koordinavimas

I.3.13. Paslaugas  gavusių  asmenų
skaičius

80 100

Priemonė:  Nestacionarių
socialinių  paslaugų
prieinamumo  didinimas
Molėtų  rajone  (Krizių
centras)

I.3.1.
Pritaikytos  patalpos
neįgaliųjų poreikiams

1 0 Projekto  finansavimo
sutartis  pasirašyta  2024-
12,  dėl  to  nespėti  atlikti
darbai.

Priemonė:  Molėtų  rajono
nestacionarių  socialinių
paslaugų  infrastruktūros
plėtra.  Nakvynės  namų
įkūrimas.



43

I.3.1. Parengtas  techninis
projektas, vnt.

1 1

I.3.1. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Molėtų  rajono
grupinio  gyvenimo  namų
paslaugos  suaugusiems
asmenims su intelekto ir/ar
psichikos negalia kūrimas

I.3.1. Atlikta darbų, proc. 5 5

Priemonė:  Nestacionarių
socialinių  paslaugų
infrastruktūros
modernizavimas  ir  plėtra
Inturkės seniūnijoje.

I.3.1. Parengtas  techninis
projektas, vnt.

1 1

I.3.1.

Atlikta darbų, proc.

100 0 Projekto  finansavimo
sutartis  pasirašyta  2024-
12,  dėl  to  nespėti  atlikti
darbai.

Priemonė:  Molėtų  rajono
dienos  užimtumo  centro
asmenims,  turintiems
intelekto  ir/ar  psichikos
negalią, kūrimas

I.3.1. Atlikta darbų, proc. 45 50

Priemonė: Apsaugoto būsto
paslaugos  suaugusiems
asmenims su intelekto ir/ar
psichikos  negalia  teikimas
Molėtų rajone

I.3.1. Įrengti apsaugoti būstai 1 1

Priemonė: Mokslo
paskirties  -  mokyklos
pastato,  keičiant  paskirtį  į
gyv.  paskirties  (įvairių
socialinių  grupių asmenims
)  pastatą,  Molėtų  raj.  sav.,
Balninkai, Gedimino g. 12,
kapitalinis remontas

I.3.1. Atlikta darbų, proc. 50 50

Priemonė: Molėtų  rajono
Alantos  senelių  globos
namų  modernizavimas  ir
plėtra

I.3.1. Parengtas  techninis
projektas, vnt.

1 1

I.3.1. Atlikta darbų, proc. 0 0

Priemonė:  Pagalbos  pinigų
teikimas  šeimoms,



44

globojančioms
(rūpinančioms) tėvų globos
netekusius vaikus

I.3.2 Pagalbos  pinigus  gavusių
šeimų skaičius, vnt. 

35 35

Uždavinys:  Mažinti
socialinę atskirtį

Priemonė:  Piniginės
socialinės  paramos
nepasiturinčioms  šeimoms
ir  vieniems  gyvenantiems
asmenims teikimas, skiriant
pašalpas ir kompensacijas

I.3.2 Vidutinis  paramos  gavėjų
skaičius per mėnesį, vnt. 

280 485

Priemonė:  Socialinės
paramos teikimas mirusiojo
artimiesiems

I.3.2 Vidutiniškai  per  mėnesį
išmokamų  laidojimo
pašalpų skaičius

24 25

Priemonė:  Mokinių
nemokamo  maitinimo  ir
aprūpinimo  mokinio
reikmenimis organizavimas

I.3.7. Nemokamą  maitinimą  ir
aprūpinimą  mokinio
reikmenimis  gavusių
asmenų skaičius

535 737

Priemonė:  Vienkartinės
paramos teikimas

I.3.2
Paramos  gavėjų  skaičius
per metus, vnt. 

500 463 Nebuvo daugiau  prašymų
arba  prašymai  neatitiko
tvarkos aprašo nuostatų.

Priemonė:  Socialinio  būsto
prieinamumo didinimas

I.3.2, I.3.5. Įsigyta  naujų  socialinių
būstų

4 4

Priemonė:  Savivaldybės
būsto fondo plėtra

I.3.2, I.3.5. Įsigyta  naujų  socialinių
būstų

1 2

Priemonė:  Savivaldybės
socialinio  būsto
gyvenamųjų  patalpų
tinkamos  būklės
užtikrinimas

I.3.2 Suremontuotų  gyvenamųjų
patalpų skaičius, vnt.

45 29 Nepakako skirtų lėšų.

Priemonė:  Savivaldybės



45

finansinės  paramos
jaunoms šeimoms pirmajam
būstui  įsigyti  programos
įgyvendinimas

I.3.6. Programa  pasinaudojusių
asmenų skaičius, vnt.

22 16 Nebuvo pateiktų prašymų.

Priemonė: Būsto nuomos ar
išperkamosios  būsto
nuomos  mokesčių  dalies
kompensacijos mokėjimas. 

I.3.2.

Kompensacija
pasinaudojusių  asmenų  ar
šeimų skaičius, vnt.

10 8 Būsto  nuomos  mokesčių
dalies  kompensacija  2024
metais  buvo  mokėta  8
šeimoms.  Iš  jų:  2
ukrainiečių  šeimoms  ir  6
lietuvių  šeimoms
(planuota  10,  bet  dvi
ukrainiečių šeimos išvyko
gyventi kitur).

Priemonė:  Būstų  nuoma  iš
fizinių  ar  juridinių  asmenų
ir jų subnuoma asmenims ir
šeimoms,  turintiems  teisę  į
socialinio būsto nuomą

I.3.2 Būstų  subnuomos  skaičius
asmenims  ar  šeimoms,
turintiems teisę į  socialinio
būsto nuomą, vnt.

7 0 Nebuvo gauta pasiūlymų.

Priemonė:  Metų  socialinio
darbuotojo pagerbimas

I.6.3. Įteiktas apdovanojimas 1 1

TURIZMO PASLAUGŲ PLĖTROS IR ĮVAIZDŽIO KOMUNIKACIJOS
PROGRAMOS (08) SUVESTINĖ

Stebėsenos
rodiklio
kodas

Stebėsenos rodiklio
pavadinimas (matavimo

vnt.)
2024 m.
planas

2024 m.
faktas

Komentaras

Uždavinys:  Stiprinti
savivaldybės  vidaus  ir
išorinę  komunikaciją,
kryptingai formuojant krašto
įvaizdį ir identitetą

Priemonė:  Komunikacijos
kampanijų  planavimas  ir
įgyvendinimas 

I.6.2.
Įgyvendintos komunikacijos
kampanijos, vnt.

7 8

Priemonė:  Mažosios
architektūros,  atspindinčios
Molėtų  įvaizdį,  kūrimas  ir



46

įrengimas Molėtų rajone

I.6.2.
Sukurtos ir pastatytos 
skulptūros, vnt.

1 1

Priemonė:  Molėtų  miesto
ribų ženklų atnaujinimas

I.6.2. Atnaujintų ženklų, vnt. 0 0

Uždavinys: Skatinti kurtis ir
kurti naujus darnaus turizmo
produktus

Priemonė:  Turizmo
produktų  kūrimas
skirtingoms  turistų
tikslinėms grupėms

II.1.5. Sukurti turizmo produktai 2 2

Priemonė: Turizmo 
produktų auditas

II.1.5. Audituotų produktų skaičius 5 5

Priemonė: Edukacinės 
programos organizavimas 
virtualioje erdvėje „Molėtai 
kitaip“

II.1.5. Dalyvių skaičiaus augimas, 
proc.

2 -42 Rezultatas nepasiektas dėl
techninių  VR  akinių
gedimų.  Šiuo  metu
ieškoma  būdų,  kaip
perkelti  siužetus  į  naujos
kartos akinius.

Priemonė: Gamtos objektų 
pritaikymas lankymui

II.1.5. Pritaikytų objektų skaičius, 
vnt.

1 1

Priemonė:  M.  Apeikytės
gatvės  paplūdimio  zonos
plėtra

II.1.5. Parengtas techninis planas, 
vnt.

1 1

II.1.5. Zonos įrengimas, proc. 0 50

Priemonė: Miško parko, 
esančio prie Vilniaus g., 
įrengimas

II.1.5. Parengtas techninis planas, 
vnt.

1 0 Ruošiamos  projektavimo
sąlygos. 

II.1.5. Parko įrengimas, proc. 0 0

Priemonė: Parko prie 
Ąžuolų g. plėtra

II.1.5. Parengtas techninis planas, 
vnt.

1 1

II.1.5. Parko įrengimas, proc. 20 40



47

Priemonė:  Luokesos
archeologinio  komplekso
išvystymas  ir  pritaikymas
rekreacijai

II.1.5. Parengtas  techninis
projektas, vnt.

1 0 Yra  techninių  problemų.
Paveldo objektas...

II.1.5. Komplekso įrengimas, proc. 0 0

Priemonė:  Mindūnų
apžvalgos  bokšto  prieigų
plėtra

II.1.5. Sutvarkyta teritorija, ha 0 0

Uždavinys: Populiarinti
rajoną  kaip  žvaigždžių
pažinimo,  aktyvaus
laisvalaikio,  draugiško
aplinkai ir ekologišką kraštą 

Priemonė:  Turizmo
informacijos  ir  konsultacijų
paslaugos

II.1.5. Lankytojų,  kuriems
suteiktos  turizmo
informacijos  paslaugos,
augimas procentais

5 5

Priemonė:  Tradicinių
rinkodaros  priemonių
įgyvendinimas  (leidinių
leidyba,  dalyvavimas
turizmą  skatinančiuose
renginiuose,  turų
žiniasklaidai,  kelionių
organizatoriams
organizavimas)

II.1.5. Išleista leidinių 5 6

II.1.5. Sudalyvauta  turizmą
skatinančiuose renginiuose

3 4

II.1.5. Suorganizuota  turų
žiniasklaidai, KO

2 3

Priemonė:  Elektroninių
rinkodaros  priemonių
įgyvendinimas  (turinio
kūrimas  (foto,  video)  ir
talpinimas  interneto
svetainėse,  soc.  tinkluose,
konkursų,  žaidimų
organizavimas)  Lietuvoje  ir
užsienio rinkose

II.1.5. Interneto svetainių, mobilios
aplikacijos  lankytojų
skaičiaus augimas procentais

10 15

II.1.5. Sukurta vaizdo klipų 1 1

II.1.5. Suorganizuota 1 1



48

žaidimų/konkursų

Priemonė:  Žvejybos  rojaus
ženklo bei principo „Pagavai
– paleisk“ komunikacija

II.1.5. Suorganizuota
komunikacijos kampanijų

1 2

Priemonė:  Saugomų
teritorijų  ženklo
populiarinimas ir naudojimo
skatinimas

II.1.5. Suorganizuota
komunikacijos kampanijų

1 1

Priemonė:  Turistų
pasitenkinimo  ir  nuomonės
apklausos

II.1.5. Atlikta apklausa 1 1

Priemonė: Mokymų turizmo
paslaugų  sferos
darbuotojams organizavimas

II.1.5. Suorganizuota mokymų 1 0 Verslo  programoje
numatyti  mokymai atitiko
turizmo  sektoriaus  srities
darbuotojų poreikius.

Priemonė:  Renginių,
bendradarbiaujant  su
turizmo  verslo  atstovais,
organizavimas

II.1.5. Suorganizuotų  renginių
skaičius

1 1 Papildomai  suorganizuoti
4  renginiai,  kur  TVIC
buvo  komunikacijos
partneris.

Uždavinys: Kurti  rajone
aktyvaus  laisvalaikio
infrastruktūrą,  mažinančią
sezoniškumą 

Priemonė:  Vandens  mokslo
pažinimo centras

II.1.5. Konkursas  projektiniams
pasiūlymams parengti

1 0 Rengiama  užduotis,
vyksta konsultacijos su tos
srities specialistais. 

II.1.5. Parengtas  techninis
projektas, vnt.

0 0

II.1.5. Erdvės įrengimas, proc. 0 0

Uždavinys: Siekti  rajono
kurortinės  teritorijos
įteisinimo

Priemonė:  Kurortinės
teritorijos  statuso  siekimo
programos įgyvendinimas

II.1.5. Kurortinės teritorijos statuso 100 50 Inicijuotas susitikimas dėl



49

įteisinimas, proc. reikalavimų  įteisinant
kurortinės  teritorijos
statusą.  Ministerija
atsižvelgė,  sukurta  darbo
grupė  dėl  poreikio  keisti
tvarką  ir  peržiūrėti
kurortinės  teritorijos
statuso reikalavimus.



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo

2024 metais ataskaitos tvirtinimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:

Sprendimo  tikslas  –  pateikti  savivaldybės  tarybai  tvirtinti  parengtą  Molėtų  rajono

savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2024 metais ataskaitą.

Remiantis  Molėtų  rajono  savivaldybės  strateginio  organizavimo  tvarkos  aprašu,

patvirtintu Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. B1-133 „Dėl

Molėtų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo  organizavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,

strateginio  veiklos  plano  įgyvendinimo  ataskaita  rengiama  kasmet,  pasibaigus  kalendoriniams

metams,  vadovaujantis  strateginio  veiklos  plano  stebėsenos  duomenimis  ir  Savivaldybės

administracijos, seniūnijų ir biudžetinių įstaigų pateiktomis metinėmis veiklos ataskaitomis.

Molėtų  rajono  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio  veiklos  plano  įgyvendinimo

2024  metais  ataskaitoje  pateikiama  informacija  apie  veiklos  prioritetų,  tikslų,  uždavinių

įgyvendinimą ir vertinimo kriterijų reikšmių pasiekimą ir priemonių neįvykdymo priežastys.

2. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Teisinio reguliavimo nuostatos nenustatomos.

3. Laukiami rezultatai:

Patvirtinta  Molėtų  rajono  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio  veiklos  plano

įgyvendinimo 2024 metais ataskaita.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Nėra.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai.

Nėra.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skyriaus vedėjas Živilė Žalienė, Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2024–2026 METŲ

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO 2024
METAIS ATASKAITOS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-15 Nr. B68-131
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 13:27:39
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 13:50:07
Dokumentą derino Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 13:53:18
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Živilė Žalienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 13:57:22
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-15 14:06:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-15 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-04-15


